eterne ingredi mereamur. **T**ertia est: qm̄ fer-  
uo libidinis magis ascendit tempore veris:  
ut ergo refrenemus corporis estūm hoc tēpore  
maxime sejunctus. **Q**uarta est: quia statim  
post sejunctū debemus eucharistiā sumere. **S**i-  
cūt sicut filii israel priusq; agnū comedenter  
se affligebāt: edētes lactucas agrestes et ama-  
ras. Ita nos debemus per penitentia prius af-  
fligi: ut digni ad esum agnū vite peruenire va-  
leamus. **D**e sancto Agabo ppheta. Cap. cxiij.

### Babus ppheta vt

**A**bbas dorotheus scribit: unus  
fuit ex. **lxvij.** discipulis christi.  
Hic natione antiochenus: ut ha-  
betur Actuū. **xi.** tēpore aposto-  
lorum ex hierosolymis antiochīa veniens signis  
fiebat per spiritū famē in vniuerso orbe futu-  
rā: que sacra est sub claudio cesare. **L**uius re-  
gratia discipuli prout quisq; habebat pposue-  
runt in ministerium misericordie habitatibus in iudea  
fratribus: quod et fecerūt mitentes et senio-  
res per manus barnabe et pauli. **H**ic etiā cū  
paulus esset cœfære illuc supueniens tulit zonā  
pauli: et alligans sibi pedes et manus dixit per  
spiritū sanctum: virum cuius erat zona illa sic  
alligādū per iudeos in iherusalē et tradendū  
in manus gentiū: sicut et res euangelii probauit.  
Sic ergo sub noui testamēti gratia iste prophe-  
tico spiritu claruit. Qui et antiochīe in pace  
quieuit idibus februario.

**D**e sanctis fuscā virginē et dana-  
ra martyribus. Cap. cxvij.

**F**uscavirgo et maura nu-  
trix eius apud  
raueniam mars-  
tyrium passe,  
sunt sub preside **Quintiano.**  
Hez nobili patre eiusdem. ver-  
bis nomine syroi gentilisatis  
errore detento pgenita: cum  
esser annorum quindecim de-  
siderabat esse christiana. Quod cum mau-  
re nutrīci sue secreto reuelasset: et ipsa puelle  
confessisset: imo etiam ad christi fidem trans-  
ire disponeret: venerunt occulite noctu ad san-  
ctum presbyterum hermolaum: qui eas baptis-  
matis vnde perfudit: et de fide diligenter instru-  
xit. Que cum syroi pater eius didicisset: et fi-  
lia ab intentione xp̄iana reuocare nō posset:  
eā in carcere clausit: et cibum oēm triduo denegauit. Quibus dieb; syroi missis ad filiam ma-  
tronis et coetancis puellis: ut eā ad patris vo-  
luntatem infligerent virginē persuaderi fecit:  
sed nihil oīno pfectit. Deinde ip̄e idē in carcere  
personaliter accessit: et fuscā blandis sermonis

## Liber

bus demulcēs animū eius in nullo mutare p̄e  
ualuit. Quia inde postmodum educram gladio  
perimere voluit: sed mater eius se interposuit  
sperans ex dilatione temporis filiā ad patris  
voluntatē blanditiis demulcendā. Tunc ad sa-  
crificandum dīs suis pater accessit: ut ipsi fille  
propositū cōmutaret. ¶ Post dies aliquā preses  
quintianus rauennā ingressus hoc audiēs mā-  
davit fuscā taurā cū parēibus suis ad se  
vincos adduci. Ministrī hō videntes eā oran-  
tez: t angelū dīi splendidū: iuxta eā stantē ter-  
riti redierunt. Et dum hec presidi renūciarēt:  
fuscā t maura se sponte libi presentauerunt: et  
xpianas esse viua voce prouinciārunt. Dūi aut  
preses syrii tentū interrogasset: cur filiā chris-  
tianam fieri permisſerit: illegz econtra se excu-  
ſans omnia gesta per ordinē rerulisset: quin-  
tiannus quidē syrii dimisit: fuscā hō xp̄m con-  
ſitentem t idola confutantē flagellari mandas-  
vit. Deinde in carcerē vna cum maura trudi fe-  
cit. Et dum in fide immobilit̄ perseveraret:  
lussit eas preses ex vrbe educi: ibi⁹ illas gla-  
dio transuerberari. Cum autē ad locū certami-  
nis adducere fuissent: fuscā oratione fusa ad do-  
minū: ut suscipiter aīas earū in pacer: voce celi-  
ca confortatur: deinde a spiculatore gladio per  
latera tranſfiga necat. Maura hō nutrit̄ eius  
tenens corpus virginis cū lachrymis rogauit  
carnifices: ut eam simili passione transſoderet  
quod t factus est. Quarū corpora naute quidā  
xpiani noctu rapientes ad prouinciam tripoli-  
tanā ciuitatē fabratā ea deduxerunt t ibidem  
honorifice condiderūt. ¶ Transactis hō mul-  
tis annorum curriculis ciuitate illa a pagani  
depopulata: vitalis quidā venetus diuinitus  
ad vrbes sp̄am desertā nauigauit: t corpus san-  
cte fusce inde sublatum ad prouinciam venetie  
transfūlit: et in ciuitate roccellensi cum honore  
collocauit: vbi t ecclesia eius nomini fabricata  
est. Passa est autem virgo christi cum eius nu-  
trice idibus februario.